
  
ZARZĄDZENIE Nr 32 /2007

WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW
z  dnia 30 listopada  2007 r.

       w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2007 rok

                               Na podstawie art. 188 ust.1i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104,  z późn. zm. ) i § 12 uchwały Nr V/25/2007 Rady 
Gminy w Grzegorzewie z dnia 15 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 
r. zarządzam co  następuje:
  
1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 2007 r.; 
zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z  dnia 20 marca 2007 r.;
 uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. ; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  
Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r.; uchwałą  Nr VIII/42/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
z dnia 12 czerwca 2007 r.; uchwała Nr  IX/55/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
z dnia 10 sierpnia 2007r.;  Zarządzeniem  Wójta Gminy Grzegorzew Nr 28/2007 
z dnia 31 sierpnia 2007 r.; uchwałą Nr X/62/2007 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia
27 września 2007 r.; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 30/2007 z dnia 11 października 
2007 r. ; uchwałą Nr  XI/63/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 25 października 2007 r. 
oraz uchwałą XII/72/2007 Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 rok.

   1.  W § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy   pozostają bez  zmian i stanowią 
       kwotę „11. 430.654 zł.”
       w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  pozostają bez 
zmian i stanowią  kwotę  „2.130.609 zł.”

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
      pozostają bez  zmian i stanowią  kwotę  „380.350 zł.”

   2.  W § 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy pozostają bez  zmian i stanowią 
       kwotę „12.539.931 zł.”
              w tym:

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  pozostają bez 
zmian i stanowią  kwotę  „2.130.609 zł.”

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
      pozostają bez  zmian i stanowią  kwotę  „380.350 zł.”

3. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej  dokonuje się przeniesień między rozdziałami
     i paragrafami w ramach działów  wprowadza się  następujące zmiany:   



Zmniejszenia 

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zmniejszenia

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz.750 Rozdz. 75023 –  urzędy gmin
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu
             drukarskiego i urządzeń kserograficznych
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
              socjalnych

1.000
1.000

1.118

863.324
8.500

25.378

Dz.754 Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne
§ 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie
 ekspertyz, analiz i opinii

1.000 0

Dz.754 Rozdz. 75414 – obrona cywilna
§ 4300 - zakup usług pozostałych
§ 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie
 ekspertyz, analiz i opinii

1000
400

500
0

Dz. 801 Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4260 - zakup energii
§ 4270 - zakup usług remontowych
§ 4300 - zakup usług pozostałych

3.800
1.700
1.700

500

1.650.126
31.717

320.300
23.643

26.271

Dz. 801 Rozdz. 80104 -  przedszkola 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne

1.500
500

172.889
34.719

Dz. 801 Rozdz. 80110 – gimnazja
§ 4260 - zakup energii 1.000 15.600

Dz.801 Rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.500 29.547

Dz. 801 Rozdz.80114 – zespoły obsługi ekonomiczno 
- administracyjnej szkół
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe

10
100

101.486
3.500

Dz.851 Rozdz. 85154 – przeciwdziałanie 
alkoholizmowi
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 500 183

Dz. 852 Rozdz. 85215 – dodatki mieszkaniowe
§ 3110 – świadczenia społeczne 1.000 15.700

Dz. 852 Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
             socjalnych

658 2.554 1.410

Dz.900 Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami
§ 4300 - zakup usług pozostałych 316 1.684

Dz.921 Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, 
świetlice  i kluby
§ 4270 - zakup usług remontowych 300 700

Dz.921 Rozdz.92116 – biblioteki
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
             socjalnych

417 1.122

2



Zwiększenia

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zwiększeni
a

[ zł. ]

      Plan
po 
zmianach 

[ zł. ]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
     po 
zmianach

[ zł. ]

W tym 
dofinansowani

e  zadań 
własnych

    po 
zmianach 

[ zł. ]
Dz.750 Rozdz. 75023 –  urzędy gmin
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe
§ 4750 –  zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

1.000
2.118

15.520
18.178

Dz.754 Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2.400 61.400
Dz.801 Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe
§  3020  -  wydatki  osobowe  niezaliczone  do 
wynagrodzeń
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 - zakup usług pozostałych

800
6.200

700

150.471
168.830
24.343

Dz.801 Rozdz. 80104 -  przedszkola 
§ 4300 - zakup usług pozostałych 2.000 4.750
Dz.801 Rozdz. 80110 – gimnazja
§ 4300 - zakup usług pozostałych 1.000 7.050
Dz.801 Rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół
§ 4300 - zakup usług pozostałych 1.500 102.650
Dz.851 Rozdz.80114 - zespoły obsługi ekonomiczno 
- administracyjnej szkół
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy
§  4700  -  szkolenia  pracowników  niebędących 
członkami 
              korpusu służby cywilnej

10
100

2.671
1.300

Dz.851 Rozdz. 85154 – przeciwdziałanie
 alkoholizmowi
§ 4750 –  zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500 700

Dz. 852 Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług
 telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

658 3.158

Dz. 852 Rozdz. 85295 – pozostała działalność
§ 3110 – świadczenia społeczne 1.000 48.340
Dz.900 Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami
§ 2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu  terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań  bieżących

316 5.931

Dz.921 Rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, 
świetlice  i kluby
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 300 1.500
Dz.921 Rozdz.92116 – biblioteki
 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 417 7.367

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy.
                                                      
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej  i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
 w Urzędzie Gminy.                                                                                                                            

                                                                                     WÓJT  GMINY
                                                                                     /-/ Bożena Dominiak

3



                                                     U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia  Nr 32/ 2007  Wójta Gminy  Grzegorzew

z dnia 30 listopada  2007 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na 2007 rok  

             Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy  jest zapewnienie prawidłowej jego realizacji.

W zał. Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian polegających na :

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin  - zmniejszono planowane  wydatki na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych do wysokości średnio rocznego zatrudnienia w roku 2007 tj. o kwotę 1.118 zł, oraz 
zakup materiałów papierniczych  do sprzętu drukarskiego  o kwotę 1.000 zł., a zwiększono wydatki na zakup 
akcesoriów komputerów o kwotę 2.118 zł. oraz zmniejszono wynagrodzenia osobowe o kwotę 1.000 zł., a 
tym samym zwiększono o tę kwotę wynagrodzenia bezosobowe;

- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne - zmniejszono planowane wydatki na   zakup  usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  o kwotę 1.000 zł., a zwiększono  o  kwotę 2.400 zł. 
wydatki na  zakup materiałów i wyposażenia ;

- w rozdziale 75414 – obrona cywilna - zmniejszono planowane wydatki na   zakup  usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  o kwotę 400 zł. oraz zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł., a 
zwiększono o te kwoty wydatki na zakupy w OSP;

- w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe - zmniejszono planowane  wydatki  na wynagrodzenia,   zakup 
energii,  zakup usług remontowych  i  zakup usług pozostałych  na łączną kwotę 7.700 zł.  ,  a  zwiększono 
wydatki osobowe niezliczone  do wynagrodzeń ( dodatki mieszkaniowe i wiejskie SP w Borysławice), zakup 
materiałów i wyposażenia ( opał  w SP w Borysławiach i w  SP Grzegorzew miał i farby do malowania), 
zakup usług pozostałych ( wykonania map inwentaryzacyjnych SP Grzegorzew ) na łączną kwotę 7.700 zł.;

 - w rozdziale 80104 –  przedszkola - zmniejszono planowane  wydatki  na wynagrodzenia,  i składki na 
ubezpieczenie  społeczne  na  łączną  kwotę  2.000  zł.,  a  zwiększono  zakup  usług  pozostałych  na  montaż 
hydrantów na kwotę 2.000 zł.; 

- w rozdziale 80110 – gimnazja - zmniejszono planowane  wydatki  na zakup energii , a zwiększono w tej 
samej kwocie  wydatki na zakup usług pozostałych ( wywóz nieczystości)  1.000 zł.;

-  w  rozdziale  80113  –  dowożenie  uczniów  do  szkół  -  zmniejszono  planowane   wydatki   na  zakupy 
materiałów  w kwocie 1.500 zł., a zwiększono  wydatki  na  zakup usług pozostałych ( dowozy) w kwocie 
1.500 zł.;

- w rozdziale 80114 – zespoły ekonomiczno administracyjne szkół - zmniejszono planowane  wydatki  na 
wynagrodzenia bezosobowe i osobowe  w kwocie 110 zł., a zwiększono  wydatki na  z składki na Fundusz 
Pracy i szkolenia pracowników w kwocie 110 zł.;

- w rozdziale 85154 – przeciwdziałania alkoholizmowi – zmniejszono składki na ubezpieczenia społeczne w 
kwocie 500 zł., a zwiększono wydatki na zakup akcesoriów komputerowych o tę samą kwotę;

-  w  rozdziale  85215  –  dodatki  mieszkaniowe  –  zmniejszono planowane  wydatki  na  wypłatę  dodatków 
mieszkaniowych o kwotę 1.000 zł., a tym samym zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych w 
rozdziale 85295 – pozostała działalność;

- w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej - zmniejszono planowane  wydatki na odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych do wysokości średnio rocznego zatrudnienia w roku 2007 tj. o kwotę 658 zł, a 
zwiększono wydatki na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o tę samą 
kwotę;

4



- w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami – zmniejszono zakup usług pozostałych o kwotę 316 zł., a 
zwiększono wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących o tę samą kwotę;

- w rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszono wydatki na zakup usług   

  remontowych o kwotę 300 zł., a zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o tę samą kwotę;

- w rozdziale 92116 –  biblioteki - zmniejszono planowane  wydatki na  odpisy na ZFSŚ o kwotę 417 zł., 

  a zwiększono  o  kwotę 417 zł. zakupy  materiałów i wyposażenia;

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne,

co zapewni prawidłową realizację budżetu.             
   

                                                                                       WÓJT  GMINY
                                                                                     /-/ Bożena Dominiak

5


	WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW
	1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 2007 r.; zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z  dnia 20 marca 2007 r.;
	 uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. ; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  
	Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r.; uchwałą  Nr VIII/42/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
	z dnia 12 czerwca 2007 r.; uchwała Nr  IX/55/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
	                                                     U Z A S A D N I E N I E

